



KOCH FOODS

84084 - Fully Cooked Southern-style Breaded Chicken 8 Piece IF (cut from 2.0-2.25 lb. WOGss) packed 4/14 piece segment separate bags.



Bone in chicken is the ultimate comfort food and a popular dine in and carry out favorite. This 8 piece breaded takes the time, mess, labor and waste away and leaves just a set portion sizes and plating cost.

Brand: Koch Foods®

Nutrition Facts

Serving size 85 grams (85g)

Amount per serving
Calories 230

% Daily Value*

Total Fat 17g **27%**

Saturated Fat 4g **21%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 50mg **17%**

Sodium 550mg **23%**

Total Carbohydrate 5g **2%**

Dietary Fiber 0g **2%**

Total Sugars 0g

Includes g Added Sugars **0%**

Protein 13g

Vitamin D % • Calcium 0mg 0%

Iron 0.96mg 6% • Potassium 0%

Vitamin C 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Chicken Breast Halves With Back Portion Wings Removed, Chicken Thighs With Back Portions, Chicken Drumsticks, Chicken Wings, Water, Salt, Sodium Phosphates. Breaded With: Bleached Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Wheat Flour, Water, Contains 2% Or Less of Salt, Modified Food Starch, Spices, Yellow Corn Flour, Yeast Extract, Dextrose, Extractives of Turmeric, Soybean Oil, Extractives of Paprika, Dried Garlic, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate).

Case Specifications

GTIN	00045421840842	Case Gross Weight	20 LB
UPC		Case Net Weight	18 LB
Pack Size	4/14 piece segment bags.	Case L,W,H	17 IN, 13 IN, 9.88 IN
Shelf Life	365 Days	Cube	1.26 CF
Tie x High	8 x 8		

Preparation and Cooking

Convection: 375 24-26 minutes Conventional: 375 37-42 minutes

Serving Suggestions

Center-of-the-plate, family style or buffet and carry out.

Benefits of Using This Product

- Know you margins with this "fully prepared" heat and serve comfort food.
- Freezer to fryer, no thaw, no preparation, no waste.
- Unique coating for a signature back-of-the-house scratch look.

Packaging and Storage

Store Frozen 10 degrees or below

Allergens

CONTAINS:
Wheat or Wheat Derivatives

Images

